
UCHWAŁA NR XLVI/306/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Edukacji i Spraw Społecznych.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn.zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/2018 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 1 grudnia  2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Edukacji i Spraw Społecznych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ze składu Komisji Edukacji i Spraw Społecznych wykreśla się Katarzynę Kowcz,

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Na Przewodniczącą Komisji Edukacji i Spraw Społecznych wybrano Elżbietę 
Ruszkowską”,

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Edukacji i Spraw Społecznych wybrano 
Dariusza Maziakowskiego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: 6C60A58E-D903-4D31-8212-2D005E448ABC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II, postanowieniem z dnia 4 września 2018 r. stwierdził wygaśnięcie
mandatu radnej Rady Miejskiej w Złotym Stoku Katarzyny Kowcz z powodu pisemnego zrzeczenia się
mandatu.

W związku z powyższym uchwała Nr I/5/2018 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 1 grudnia 2014 r.
w sprawie powołania Komisji Edukacji i Spraw Społecznych wymaga wprowadzenia zmian jak
w przedmiotowej uchwale.

Id: 6C60A58E-D903-4D31-8212-2D005E448ABC. Podpisany Strona 1




